

Obecní úřad Tehov

Datum/čas: 16-02-2021

Č.j.: 2021-0127-THV

Počet listů/příloh: 1/0

SCHREIBER & PARTNER

advokátní kancelář

VYŘÍZENO

Datovou schránkou

ID DS: de8awzw

Obec Tehov

Panská 107

251 01 Tehov

ke sp.zn. nepřiděleno

Brno, 16. 2. 2021

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane, vážená paní,

s odkazem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) žádám zdvořile o poskytnutí následujících informací:

- všech zápisů (nejen usnesení) z Rady a Zastupitelstva Vaší obce z období od roku 2014 do roku 2017, které se týkají zavádění měření úsekové rychlosti, okamžité rychlosti, dokumentace jízdy na červenou, vysokorychlostního vážení vozidel nebo detekce průjezdu nákladních vozidel v obvodu Vaší obce, včetně případných souvisejících příloh zápisů;
- případné zápisy z jiných orgánů obce od roku 2014 do roku 2017, kde se touto otázkou orgány obce zabývaly (např. dopravní komise);
- prezentace nebo jiné informační dokumenty o uvedených zařízeních prezentované nebo doručené Vaší obci v letech 2014 až 2017, zejména případné prezentace Ing. Ludvíka Fajgary nebo jiného zástupce města Říčany z roku 2016, pokud se ve Vaší obci uskutečnily;
- nabídku města Říčany obcím na spolupráci v této oblasti z let 2014 až 2017;
- projektové listy z let 2015 nebo 2016 s definicemi úseků nebo míst, na kterých bylo zamýšleno uvedená zařízení instalovat, případně jiné dokumenty, ze kterých tento záměr vyplýval (mapky umístění, které byly předmětem posuzování ze strany Vaší obce apod.);
- záznamy o případných předběžných konzultacích nebo prezentacích uskutečněných o těchto záležitostech v letech 2014 až 2018 s možnými dodavateli uvedených zařízení, např. společnostmi AŽD, CAMEA, ČD Telematika, GEMOS atd., případné studie zpracované těmito dodavateli;

SCHREIBER & PARTNER, advokátní kancelář s.r.o.  
Jakubská 121/1, Brno-město, 602 00 Brno  
IČ: 05319447, DIČ: CZ05319447, ID DS: 2ddzwxu  
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 94703  
bankovní spojení: 211 3432 394 / 2700  
IBAN CZ65 2700 0000 0021 1343 2394  
BIC (SWIFT) kód: BACXZCPP

tel. +420 542 219 571  
tel./fax + 420 542 211 080  
email info@ak-sps.cz  
www.ak-sps.cz

JUDr. Ing. Pavel Schreiber, reg. 09754, DS: ed7geg7  
JUDr. Radana Schreiberová, reg. 09728, DS: jqzgdzg  
doc. JUDr. David Sehnálek, Ph.D., reg. 12490, DS: sh2vnjf  
doc. JUDr. Ing. Milan Pekárek CSc., reg. 00866, DS: qvsgnmm  
Mgr. Ing. Jaroslava Maňáková, reg. 16572, DS: hcga6qz  
Mgr. Bc. Zuzana Krejsová, reg. 18351, DS: 4e2izb7  
Mgr. Viktor Komárek, reg. 19459, DS: 7cgrfxm

Žádost podává:

**Pavel Schreiber,**  
k doručování list



Odpověď prosím zašlete elektronicky do datové schránky žadatele **ed7geg7**. V případě dotazů nebo požadavků na doplnění mě prosím neváhejte kontaktovat mailem na adrese [schreiber@ak-sps.cz](mailto:schreiber@ak-sps.cz), tel. 777 048 374.

Trvám na tom, aby mi byla informace poskytnuta i v případě, pokud jste již dříve na obdobnou žádost odpovídali jinému žadateli.

S úctou  
JUDr. Ing. Pavel Schreiber

lednou  
bez příloh

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'P. Schreiber', with a long horizontal stroke extending to the right.



# Obecní úřad Tehov

Panská 107, 251 01 Tehov, okres Praha - východ, tel.: 323 640 722, e-mail: ou@tehov.cz

Č.j.: 2021-0127-THV

*JUDr. Ing. Pavel Schreiber  
nar. 24. 10. 1975  
Budovatelů 1491  
592 31 Nové Město na Moravě  
DS: ed7geg7*

V Tehově dne 8. 3. 2021

**VĚC: Poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane doktore,

Obec Tehov obdržela dne 16. 2. 2021 pod č. j. 2021-0127-THV zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

1. *Všech zápisů (nejen usnesení) z Rady, Zastupitelstva, případně jiných orgánů obce z období od roku 2014 do roku 2017, které se týkají zavádění měření úsekové rychlosti, okamžité rychlosti, dokumentace jízdy na červenou, vysokorychlostního vážení vozidel nebo detekce průjezdu nákladních vozidel v obvodu obce, včetně případných souvisejících příloh zápisů;*
2. *Prezentace nebo jiné informační dokumenty o uvedených zařízeních prezentované nebo doručené obci v letech 2014 až 2017, zejména případné prezentace Ing. Ludvíka Fajgary nebo jiného zástupce města Říčany z roku 2016;*
3. *Nabídku města Říčany obcím na spolupráci v této oblasti z let 2014 až 2017;*
4. *Projektové listy z let 2015 nebo 2016 s definicemi úseků nebo míst, na kterých bylo zamýšleno uvedená zařízení instalovat, příp. jiné dokumenty, ze kterých tento záměr vyplýval (mapky umístění, které byly předmětem posuzování ze strany obce apod.);*
5. *Záznamy o případných předběžných konzultacích nebo prezentacích uskutečněných o těchto záležitostech v letech 2014 až 2018 s možnými dodavateli uvedených zařízení, např. společnostmi AŽD, CAMEA, ČD Telematika, GEMOS atd., příp. studie zpracované těmito dodavateli.*

Dne 3. 3. 2021 jsme obdrželi na účet obce požadovanou úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadované informace k bodům 1., 2., 4. a 5., které se podařilo vyhledat. K bodu 3. sdělujeme, že taková nabídka neexistuje.

S pozdravem

RNDr.  
Kateřina  
Ruszová,  
Ph.D.

Digitálně podepsal  
RNDr. Kateřina  
Ruszová, Ph.D.  
Datum: 2021.03.08  
15:18:58 +01'00'

*otisk úředního razítka*

RNDr. Kateřina Ruszová, Ph.D.  
místostarostka obce Tehov